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Wszystkich tych, którzy tegoroczne wakacje będą spędzać w Krakowie i okolicach, zapraszamy do

Nowohuckiego Centrum Kultury, które kontynuuje organizację wydarzeń w ramach marki jaką jest NH

FEST.

– Idea festiwalu NH FEST wyrosła z Nowohuckiego Festiwalu Sztuki – dwudniowego wydarzenia,

które Nowohuckie Centrum Kultury organizowało przed kilkoma laty. NH FEST to koncerty,

spektakle teatralne i taneczne, zajęcia artystyczne i warsztaty. Wszystko to odbywać się będzie,

w zrewitalizowanym otoczeniu Nowohuckiego Centrum Kultury, przez dwa wakacyjne miesiące –

wyjaśnia Zbigniew Grzyb, dyrektor NCK.

Scena letnia

NH FEST to przede wszystkim letnie koncerty, które odbywać się będą na dużej scenie

plenerowej. Publiczność usłyszy utwory z różnych muzycznych krain.

Kompozycje, niosące spokojne melodie albo bardziej zadziorne rytmy usłyszeliśmy podczas

koncertu „Wiersze (pod)różne” Kuby Blokesza (23 lipca). Zespół KRacustic wykonał popularne

standardy muzyki jazzowej - bossa nova, soul, blues, tango, piękne walce oraz utwory Franka

Sinatry (30 lipca). Francuskie przeboje w polskim brzmieniu oraz polskie w języku francuskim

zaśpiewa Francois (6 sierpnia). Zespół Chill-e-motion zaprezentuje muzykę, która jest

połączeniem takich gatunków jak chillout, smooth jazz, soul (13 sierpnia).

Podczas Nocy Jazzu (15 lipca) ze sceny popłynęły największe jazzowe hity w wykonaniu

Stanisława Soyki, któremu towarzyszył Arek Skolik Trio. Koncert przeniósł nas do czasów, w

których „Hallelujah, I just love her so” śpiewał Ray Charles, „Don’t get around much anymore”

Nat King Cole, a „Come Sunday” Mahalia Jackson.

Krakowski Festiwal Tańca

Na koniec lipca i początek sierpnia Krakowskie Centrum Choreograficzne przygotowało

wyjątkowe, międzynarodowe wydarzenie – 3. edycję Krakowskiego Festiwalu Tańca, pod hasłem

„Kto tańczy?”. W programie festiwalu choreograficzny głos organizatorzy oddali polskim i

zagranicznym artystom, ale również obiektom, roślinom i materii nieożywionej.

W programie głównym festiwalu (31 lipca – 6 sierpnia) znalazły się polskie i zagraniczne (Belgia,

Dania, Włochy, Niemcy, Czechy) spektakle/performanse, premiera Rezydencji KCC, warsztaty

ruchowe dla osób początkujących i zaawansowanych, warsztaty krytyczne, konkurs

choreograficzny 3…2…1…TANIEC! oraz wydarzenia towarzyszące.

Zagraniczni goście zaprezentowali wielokrotnie nagradzane w Europie i na świecie spektakle z

pogranicza współczesnej choreografii i nowego cyrku - „Through the Grapevine” (Belgia)

Alexandra Vantournhout’a oraz „Materia” (Włochy, Niemcy) Andrea Salustri. Dodatkowo

zobaczyliśmy wieczór słynnej, duńskiej kompanii tanecznej Granhøj Dans Company z układami

„An Eve and An Adam” oraz „Stone.Face.Book”, a także przedstawienie „Prima” czeskiego

twórcy Viktora Černický, który do współtworzenia spektaklu zaprosił lokalnych amatorów i



miłośników tańca.

Ideą festiwalu jest pokazanie potencjału tańca współczesnego, funkcjonującego samodzielnie,

jak i w relacjach z innymi dziedzinami sztuki, a także uwalnianie energii twórczej tancerzy,

choreografów, performerów oraz innych artystów.

Szczegółowy program na stronie internetowej nck.krakow.pl.

Krakowskie Miniatury Teatralne 

Od 17 do 23 lipca, w ramach XIII edycji Krakowskich Miniatur Teatralnych, na Scenie NCK

zagościli aktorzy z całej Polski, prezentując nieznane krakowianom inscenizacje. Gośćmi XIII

KMT, organizowanych przez Krakowskie Forum Kultury, były teatry z Warszawy: Kamienica,

Polonia i Garnizon Sztuki, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu oraz Ave Teatr z

Rzeszowa. Prezentowane przedstawienia dostarczyły widzom wiele radości, wzruszeń i refleksji

w stosownie wyważonych proporcjach. Na miłośników teatru czekały: wielowymiarowa czeska

komedia, przezabawny kryminalny musical, subtelnie inteligentna historia małżeńska z

przymrużeniem oka oraz emocjonujący pojedynek scenicznych osobowości – Julii Wieniawy i

Adama Woronowicza.

Lato w mieście 

Jak co roku na lipiec i sierpień NCK zaplanowało wiele atrakcji dla najmłodszych, starszych i

całkiem dorosłych. Zajęcia malarskie, graficzne, ceramiczne, teatralne i taneczne, kursy

komputerowe, kroju i szycia, Akademia Architektury, Nowohucki Uniwersytet Dzieci i Klub Super

Mama. Działania artystyczne, edukacyjne i rekreacyjne – dla dzieci, młodzieży, dorosłych i

seniorów – od poniedziałku do piątku, od rana do wieczora. Z doświadczonymi instruktorami i w

dobrym towarzystwie – na świeżym powietrzu i pod dachem.

Program wakacyjnych atrakcji [PDF].

Szczegółowy harmonogram oraz więcej informacji na stronie nck.krakow.pl.
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